2、增资总额：人民币2亿元

3、增资方式：股东同比例增资

4、出资方：公司出资12000万元，百联集团出资8000万元

5、资金来源：自有资金

6、增资资金用途：工程改造、补充经营现金流等。

7、增资后的注册资本：69800万元

五、关联交易合同主要内容及履约安排

公司（乙方）拟与百联集团（甲方）、标的公司（丙方）签订《增资协议》，主要内容如下：

1、增资金额：甲方以货币方式共计出资人民币80,000,000.00元（大写：捌仟万元整）认购标的公

司新增注册资本。 乙方以货币方式共计出资人民币120,000,000.00元（大写：壹亿贰仟万元整）认购

标的公司新增注册资本。

2、增资方式：甲乙双方应于本协议生效后，根据丙方需求同比例到位。

3、违约责任：本协议生效后，除不可抗力以外，任何一方不履行或不及时、不适当履行本协议项下

其应履行的任何义务，或违反其在本协议项下作出的任何陈述或保证，均构成其违约，违约方应赔偿

因违约对其他方造成的损失。

六、关联交易的目的和对公司的影响

本次增资完成后， 标的公司将加快推进项目整体改建升级。 招商运营方面， 项目公司将更名为

“TX� CHANGSHA” ，定位为“年轻力中心” ，集创新零售、艺术展览、娱乐体验于一体，传递多元文化